

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021-6SO-2024_MZK
Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

KSO: 82229
Místo: Dražice

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o.

IČ: 62502646
DIČ: CZ62502646

Uchazeč:
PŠV stavby s.r.o.

IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			2 555 873,00
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	2 555 873,00	536 733,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 092 606,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 16.7.2024 Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	2021-6SO-2024 MZK		
Stavba:	Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka		
Místo:	Dražice	Datum:	23. 3. 2024
Zadavatel:	Správa lesů města Tábora s.r.o.	Projektant:	
Uchazeč:	PŠV stavby s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód		Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů			2 555 873,00	3 092 606,00
101	LC	Kolihovka	2 008 677,00	2 430 499,00
102		Propustky	252 769,00	305 850,00
103		Hospodářský sjezd trubní	86 231,00	104 339,00
104		Hospodářský sjezd zemní	25 200,00	30 492,00
105		Lesní sklad	53 500,00	64 735,00
106		Svodnice	55 139,00	66 718,00
901		VRN	74 357,00	89 972,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt:
101 - LC Kolihovka

KSO: 82229
Místo: Dražice

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o.

Uchazeč:
PŠV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2024
IČ: 62502646
DIČ: CZ62502646
IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		2 008 677,00		
DPH základní snížená	Základ daně	2 008 677,00	Sazba daně	Výše daně
		0,00	21,00% 12,00%	421 822,00 0,00
Cena s DPH		v CZK	2 430 499,00	

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt: 101 - LC Kolihovka

Místo: Dražice

Datum: 23. 3. 2024

Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.

Projektant:

Uchazeč: PŠV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 008 676,70

HSV - Práce a dodávky HSV

2 008 676,70

1 - Zemní práce

446 458,70

5 - Komunikace pozemní

1 449 129,70

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

81 260,00

998 - Přesun hmot

31 828,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

101 - LC Kolihovka

Místo:

Dražice

Datum:

23. 3. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

PŠV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							2 008 676,70
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 008 676,70
D	1		Zemní práce				446 458,70
1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	104,000	300,00	31 200,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	55,000	500,00	27 500,00
	K	113108441	Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhutnění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva	m2	2 330,000	20,00	46 600,00
	W		"stávající povrch vozovky v km 0,00-0,63944" 1982		1 982,000		
	W		"stávající povrch vozovky v km 0,63944-0,67896" 61		61,000		
	W		"stávající povrch vozovky v km 0,68452-0,76814" 287		287,000		
	W		Součet		2 330,000		
4	K	122252205	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 500 do 1 000 m3	m3	1 148,100	80,00	91 848,00
	W		"výkop pro doplnění podkladu vozovky v km 0,00-0,76814" 1148,1		1 148,100		
5	K	162351104	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m	m3	1 266,720	60,00	76 003,20
	W		"zemina z výkopů na skládku" 1148,1		1 148,100		
	W		"zemina ze skládky na doplnění krajnice" 118,62		118,620		
	W		Součet		1 266,720		
6	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	118,620	50,00	5 931,00
	W		"zemina na skládce na doplnění krajnic" 118,62		118,620		
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 148,100	15,00	17 221,50
	W		"zemina z výkopů na skládku" 1148,1		1 148,100		
8	K	181152302	Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezech mimo skalních se zhutněním	m2	1 308,800	20,00	26 176,00
	W		"pod novou konstrukcí v rošíření" 1308,8		1 308,800		
9	K	181252305	Uprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	26,000	20,00	520,00
	W		"pod novou konstrukcí v rošíření" 26		26,000		
10	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	1 763,700	70,00	123 459,00
	W		"svahování nového příkopu" 1763,7		1 763,700		
D	5		Komunikace pozemní				1 449 129,70
11	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	972,800	260,00	252 928,00
	W		"doplnění podkladu vozovky"				
	W		"v km 0,02108-0,63944" 681,8		681,800		
	W		"v km 0,63944-0,76814" 291		291,000		
	W		Součet		972,800		
12	K	564761111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	750,700	255,00	191 428,50
	W		"doplnění podkladu vozovky"				
	W		"v km 0,02108-0,63944" 511,4		511,400		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"v km 0,63944-0,76814" 239,3		239,300		
	W		Součet		750,700		
13	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK (minerální beton) s rozprostřením a s zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	2 871,000	220,00	631 620,00
	W		"nový kryt vozovky v km 0,00-0,76814" 2871		2 871,000		
14	K	566401111	Úprava dosavadního krytu z kameniva drčeného jako podklad pro nový kryt s vyrovnaním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drčeným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,06 do 0,08 m3/m2	m2	2 698,500	78,00	210 483,00
	W		"vyrovnání rozrytého krytu vozovky v km 0,00-0,76814" 2698,5		2 698,500		
15	K	569851111	Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěši s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění štěrku tl. 150 mm	m2	768,140	150,00	115 221,00
	W		"v km 0,00-0,76814 L,P" (768,14*0,5)*2		768,140		
16	K	569903311	Zřízení zemních krajnic z hornin jakékoliv třídy se zhutněním	m3	118,623	400,00	47 449,20
	W		"doplnění krajnice"				
	W		"0,02108-0,65920 L" 638,12*0,15		95,718		
	W		"0,63944-0,76814 P" 128,7*0,15		19,305		
	W		"u propustků" ((3*0,15)*2)*4		3,600		
	W		Součet		118,623		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				81 260,00
17	K	938902113	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,30 do 0,50 m3/m	m	659,000	100,00	65 900,00
	W		"příkop v km 0,049-0,659 P" 659		659,000		
	W		Součet		659,000		
18	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	768,000	20,00	15 360,00
	W		"km 0,00-0,76814" 768*0,5*2		768,000		
D	998		Přesun hmot				31 828,30
19	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	636,565	50,00	31 828,30

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt:
102 - Propustky

KSO: 82229
Místo: Dražice

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o.

Uchazeč:
PŠV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2024

IČ: 62502646
DIČ: CZ62502646

IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			252 769,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	252 769,00	21,00%	53 081,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	305 850,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

102 - Propustky

Místo:

Dražice

Datum:

23. 3. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

PŠV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dlu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

252 768,50

HSV - Práce a dodávky HSV

252 768,50

1 - Zemní práce	42 459,00
4 - Vodorovné konstrukce	40 290,00
5 - Komunikace pozemní	9 000,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	156 847,50
997 - Přesun sutě	522,00
998 - Přesun hmot	3 650,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

102 - Propustky

Místo:

Dražice

Datum:

23. 3. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

PŠV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							252 768,50
D	HSV	Práce a dodávky HSV					252 768,50
D	1	Zemní práce					42 459,00
1	K	113107324	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm	m2	18,000	150,00	2 700,00
	W		"vozovka v místě propustků"				
	W		"km 0,30350" 3*2		6,000		
	W		"km 0,512" 3*2		6,000		
	W		"km 0,68452" 3*2		6,000		
	W		Součet		18,000		
2	K	122251103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	18,000	170,00	3 060,00
	W		"odpadní příkopy od propustků"				
	W		"km 0,30350" 0,6*15		9,000		
	W		"km 0,512" 0,6*15		9,000		
	W		Součet		18,000		
3	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	40,440	750,00	30 330,00
	W		"km 0,30350" 1,1*4,8+8,2		13,480		
	W		"km 0,512" 1,1*4,8+8,2		13,480		
	W		"km 0,68452" 1,1*4,8+8,2		13,480		
	W		Součet		40,440		
4	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	7,260	150,00	1 089,00
	W		"km 0,30350" 0,4*4,8+0,5		2,420		
	W		"km 0,512" 0,4*4,8+0,5		2,420		
	W		"km 0,68452" 0,4*4,8+0,5		2,420		
	W		Součet		7,260		
5	K	182151111	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m2	66,000	80,00	5 280,00
	W		"odpadní příkopy od propustků v km 0,30350 a 0,512" (2,2*15)*2		66,000		
D	4	Vodorovné konstrukce					40 290,00
6	K	451571411	Podklad pod dlažbu z kameniva tl. do 100 mm	m2	25,500	180,00	4 590,00
	W		"opevnění příkopu u čel propustků"				
	W		"km 0,30350" 3,6+4,9		8,500		
	W		"km 0,512" 3,6+4,9		8,500		
	W		"km 0,68452" 3,6+4,9		8,500		
	W		Součet		25,500		
7	K	465511411	Dlažba z lomového kamene upraveného vodorovná nebo plocha ve sklonu do 1:2 s dodáním hmot na sucho, s vyplněním spár a s vyspárováním cementovou maltou v ploše do 20 m2, tl. 200 mm	m2	25,500	1 400,00	35 700,00
	W		"opevnění příkopu u čel propustků"				
	W		"km 0,30350" 3,6+4,9		8,500		
	W		"km 0,512" 3,6+4,9		8,500		
	W		"km 0,68452" 3,6+4,9		8,500		
	W		Součet		25,500		
D	5	Komunikace pozemní					9 000,00
8	K	566901144	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a ztuhnutím kamenivem hrubým drceným tl. 250 mm	m2	18,000	500,00	9 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		"doplnění konstrukce vozovky v místě propustků"				
	W		"km 0,30350" 3*2		6,000		
	W		"km 0,512" 3*2		6,000		
	W		"km 0,68452" 3*2		6,000		
	W		Součet		18,000		
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				156 847,50
9	K	919511112	Čela propustků z lomového kamene upraveného, na maltu cementovou	m3	18,225	5 100,00	92 947,50
	W		"km 0,30350" (((1,15*0,6)*2)+((0,7*0,75)*2))*2,5		6,075		
	W		"km 0,512" (((1,15*0,6)*2)+((0,7*0,75)*2))*2,5		6,075		
	W		"km 0,68452" (((1,15*0,6)*2)+((0,7*0,75)*2))*2,5		6,075		
	W		Součet		18,225		
10	K	919551114	Zřízení propustku z trub plastových polyetylenových rýhovaných se spojkami nebo s hrdlem DN 600 mm	m	18,000	160,00	2 880,00
	W		"km 0,30350" 6		6,000		
	W		"km 0,512" 6		6,000		
	W		"km 0,68452" 6		6,000		
	W		Součet		18,000		
11	M	28614470	trubka kanalizační PP korugovaná pro velké průměry DN 600x6000mm SN10	m	18,000	3 390,00	61 020,00
	W		"km 0,30350" 6		6,000		
	W		"km 0,512" 6		6,000		
	W		"km 0,68452" 6		6,000		
	W		Součet		18,000		
D 997			Přesun sutě				522,00
12	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	10,440	50,00	522,00
D 998			Přesun hmot				3 650,00
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo žlivičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	72,999	50,00	3 650,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

103 - Hospodářský sjezd trubní

KSO: 82229
Místo: Dražice

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o.

IČ: 62502646
DIČ: CZ62502646

Uchazeč:
PŠV stavby s.r.o.

IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			86 231,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	86 231,00	21,00%	18 108,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	104 339,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

IČ: 076 08 659 Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

103 - Hospodářský sjezd trubní

Místo:

Dražice

Datum:

23. 3. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

PŠV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	86 230,80
HSV - Práce a dodávky HSV	86 230,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	84 200,00
997 - Přesun sutě	392,00
998 - Přesun hmot	1 638,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

103 - Hospodářský sjezd trubní

Místo:

Dražice

Datum:

23. 3. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o.

Projektant:

Uchazeč:

PŠV stavby s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							86 230,80
D	HSV		Práce a dodávky HSV				86 230,80
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 200,00
1	K	919442312	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub DN 400 mm, s čely ze zdiva z lomového kamene na maltu cementovou, s převýšením přes 600 do 700 mm	kus	3,000	15 000,00	45 000,00
	W		"hospodářské sjezdy"				
	W		"km 0,165 L" 1		1,000		
	W		"km 0,354 P" 1		1,000		
	W		"km 0,638 P" 1		1,000		
	W		Součet		3,000		
2	K	919492913	Hospodářský přejezd délky 3 až 4 m ze železobetonových trub Příplatek k cenám za každý další i započatý 1 m délky přejezdu přes 4 m	kus	12,000	2 200,00	26 400,00
	W		"hospodářské sjezdy"				
	W		"km 0,165 L" 4		4,000		
	W		"km 0,354 P" 4		4,000		
	W		"km 0,638 P" 4		4,000		
	W		Součet		12,000		
3	K	966008112	Bourání trubního propustku s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z trub DN přes 300 do 500 mm	m	8,000	1 600,00	12 800,00
	W		"odstranění stávajícího trubního sjezdu"				
	W		"km 0,354 P" 4		4,000		
	W		"km 0,473 L" 4		4,000		
	W		Součet		8,000		
D	997		Přesun sutě				392,00
4	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	7,840	50,00	392,00
D	998		Přesun hmot				1 638,80
5	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	32,775	50,00	1 638,80

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: 104 - Hospodářský sjezd zemní

KSO: 82229
Místo: Dražice

Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.

Uchazeč: PŠV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2024

IČ: 62502646
DIČ: CZ62502646

IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 200,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 200,00	21,00%	5 292,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			30 492,00
v CZK			

Projektant		Zpracovatel	
Datum a podpis:		Datum a podpis:	
Razítko		Razítko	
Objednavatel		Uchazeč	
Datum a podpis:		Datum a podpis: 18.3.2024	
Razítko		Razítko	

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: **104 - Hospodářský sjezd zemní**

Místo: Dražice
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	25 200,00
HSV - Práce a dodávky HSV	25 200,00
5 - Komunikace pozemní	25 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt: 104 - Hospodářský sjezd zemní

Místo: DražiceDatum: 23. 3. 2024

Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.Projektant:

Uchazeč: PŠV stavby s.r.o.Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem25 200,00

DHSVPráce a dodávky HSV25 200,00

D5Komunikace pozemní25 200,00

1	K	564851111	Podklad ze štěrku třídy ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	126,000	200,00	25 200,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

W	"hospodářské sjezdy"						
W	"km 0,165 L" 7*6				42,000		
W	"km 0,354 P" 7*6				42,000		
W	"km 0,638 P" 7*6				42,000		
W	Součet				126,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

105 - Lesní sklad

KSO: 82229
Místo: Dražice

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2024

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o.

IČ: 62502646
DIČ: CZ62502646

Uchazeč:
PŠV stavby s.r.o.

IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			53 500,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	53 500,00	21,00%	11 235,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			64 735,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: 105 - Lesní sklad

Místo: Dražice
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	53 500,00
HSV - Práce a dodávky HSV	53 500,00
1 - Zemní práce	16 000,00
5 - Komunikace pozemní	37 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: 105 - Lesní sklad

Místo: Dražice Datum: 23. 3. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o. Projektant:
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							53 500,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				53 500,00
D		1	Zemní práce				16 000,00
1	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 100 do 300 mm	kus	10,000	300,00	3 000,00
2	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm	kus	20,000	500,00	10 000,00
	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	150,000	20,00	3 000,00
	VV		"lesní sklad vkm 0,456-0,486" 30*5		150,000		
D		5	Komunikace pozemní				37 500,00
4	K	564671111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	150,000	250,00	37 500,00
	VV		"lesní sklad vkm 0,456-0,486" 30*5		150,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt:
106 - Svodnice

KSO: 82229
Místo: Dražice

Zadavatel:
Správa lesů města Tábora s.r.o.

Uchazeč:
PŠV stavby s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 23. 3. 2024
IČ: 62502646
DIČ: CZ62502646
IČ: 07608659
DIČ: CZ07608659
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			55 139,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	55 139,00	21,00%	11 579,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	66 718,00

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis:	Razítko
Datum a podpis:	Razítko
Objednavatel	Uchazeč

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis: 16.7.2024	Razítko
-----------------	---------	---------------------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: 106 - Svodnice

Místo: Dražice
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	55 138,70
HSV - Práce a dodávky HSV	55 138,70
5 - Komunikace pozemní	55 020,00
998 - Přesun hmot	118,70

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: 106 - Svodnice

Místo: Dražice Datum: 23. 3. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o. Projektant:
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							55 138,70
D HSV			Práce a dodávky HSV				55 138,70
D 5			Komunikace pozemní				55 020,00
1	K	597311121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do sypaniny	m	42,000	1 310,00	55 020,00
VV			"svodnice vody v km 0,020;0,070;0,120;0,170;0,220;0,270;0,320" 6*7		42,000		
D 998			Přesun hmot				118,70
2	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	2,373	50,00	118,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka

Objekt:

901 - VRN

KSO:

82229

Místo:

Dražice

CC-CZ:

Datum:

23. 3. 2024

Zadavatel:

Správa lesů města Tábora s.r.o.

IČ:

62502646

DIČ:

CZ62502646

Uchazeč:

PŠV stavby s.r.o.

IČ:

07608659

DIČ:

CZ07608659

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

74 357,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	74 357,00	21,00%	15 615,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

89 972,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 16.3.2024

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: 901 - VRN

Místo: Dražice
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o.
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o.

Datum: 23. 3. 2024
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	74 357,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	74 357,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	58 760,00
VRN3 - Zařízení staveniště	15 597,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce lesní cesty Kolihovka
Objekt: 901 - VRN

Místo: Dražice Datum: 23. 3. 2024
Zadavatel: Správa lesů města Tábora s.r.o. Projektant:
Uchazeč: PŠV stavby s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							74 357,00
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				74 357,00
D VRN1			Průzkumné, geodetické a projektové práce				58 760,00
1	K	012203000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce při provádění stavby	m	768,000	20,00	15 360,00
		VV	"vytýčení stavby - 768m+29PF" 768		768,000		
2	K	012303000	Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce po výstavbě	m	768,000	50,00	38 400,00
		VV	"Zaměření skutečného provedení stavby - 768" 768		768,000		
	K	013254000	Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00
D VRN3			Zařízení staveniště				15 597,00
4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	kpl	1,000	5 597,00	5 597,00
5	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00

